Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 239 :: TERÇA, 12 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

7/
20

22
 1

7:
17

:5
2

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2022 - PMFSN .................. 1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022 - PMFSN ................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0172/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 033/2022 ....................................... 2

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2022 - PMFSN

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2022 - PMFSN
O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do Processo nº 053/2022, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO
ELETRONICO Nº 024/2022, com abertura prevista para o dia 15 de junho de 2022, às 08:00 horas, FICA ADIADA
para o dia 25 de julho de 2022, às 08:00 horas, para que não haja dúvida quanta a data da realização do certame a
Comissão em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 adia o Certame para a data acima mencionada. A presente
licitação será realizada através da Plataforma Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta ou
ser retirado grátis, bem como no endereço eletrônico www.formosadaserranegra.ma.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Formosa da Serra Negra/MA, 12 de julho de 2022. RICARDO PONTES
SALES – Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022 - PMFSN

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 025/2022 - PMFSN
O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o que consta do Processo nº 054/2022, AVISA aos interessados que a ABERTURA DO PREGÃO
ELETRONICO Nº 025/2022, com abertura prevista para o dia 15 de junho de 2022, às 14:00 horas, FICA ADIADA
para o dia 25 de julho de 2022, às 14:00 horas, para que não haja dúvida quanta a data da realização do certame a
Comissão em conformidade com a Lei Federal 8.666/93 adia o Certame para a data acima mencionada. A presente
licitação será realizada através da Plataforma Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.
O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis de segunda a sexta das 08h00min às 12h00min para consulta ou
ser retirado grátis, bem como no endereço eletrônico www.formosadaserranegra.ma.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Formosa da Serra Negra/MA, 12 de julho de 2022. RICARDO PONTES
SALES - Pregoeiro

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53b388064ce2163bd9b60479da3f171e6d133abe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 239 :: TERÇA, 12 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

7/
20

22
 1

7:
17

:5
2

P
ág

in
a

2
de

 3

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0172/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 033/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0172/2022 - PMFSN - REF.: ARP nº 033/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA
NEGRA (MA), através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a empresa J A B MAGALHAES
FILHO, CNPJ nº 10.509.014/0001-99 OBJETO: Contratação de empresa pra prestação de serviços de organização,
produção e realização de shows e eventos para suprir as necessidades do Município de Formosa da Serra Negra/MA
- VALOR GLOBAL: R$ 886.576,60 (oitocentos e oitenta e seis mil, quinhentos e setenta e seis reais, sessenta
centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: Prefeitura Mun. Formosa Da Serra Negra - Secretaria Mun. De Cultura -
13.392.0019.2029.0000 - Promoção De Eventos Culturais, Relig. E Artísticos - 3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA:
O Prazo De Vigência Deste Termo De Contrato Será contado da assinatura do contrato até 31 de dezembro de
2022 - BASE LEGAL: Lei n. 8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 08 de julho de 2022.
SIGNATÁRIOS: Secretária Municipal de Administração por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira
CONTRATANTE J A B MAGALHAES FILHO por seu representante legal Sr. Jose Augusto Benigno Magalhães Filho
CONTRATADA, 12 de julho de 2022. Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretária Municipal de ADMINISTRAÇÃO.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53b388064ce2163bd9b60479da3f171e6d133abe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - NÚMERO 239 :: TERÇA, 12 DE JULHO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

12
/0

7/
20

22
 1

7:
17

:5
2

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 12/07/2022 17:17:52

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 53b388064ce2163bd9b60479da3f171e6d133abe

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2022-07-12T20:17:56+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO